
П Р И К А З 

20 января 2020 года                                                                                  № 10

 

О возбуждении дела
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26 июля 2006 года
№135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 025/01/17-65/2020 по признакам нарушения ФГБОУ ВО
«Морской государственный университет имени адмирала Г.И. Невельского»
(690003, Приморский край, г. Владивосток, ул. Верхнепортовая, 50а, ИНН
2540009788), ООО «Транзас Навигатор» (199178, г. Санкт-Петербург, Проспект
Малый В.О., 54, 4, лит. В, ИНН 7801410107) пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального
закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 025/01/17-65/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...> – руководитель управления,

Члены комиссии:

<...> – начальник отдела контроля антимонопольного законодательства и рекламы;

<...> – специалист 1 разряда отдела контроля антимонопольного законодательства
и рекламы;

<...> – специалист-эксперт информационно-аналитического отдела.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

 

Руководитель                                                                                        <...>


